
Dz.03.0021.44.2022 

  

Uchwała Nr XLIV / 439 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: wniosku o ustawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” przy                          

ul. Nikifora. 

 

Na podstawie § 3 pkt.  3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu oraz 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa o ustawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się" przy ul. Nikifora 

po prawej stronie drogi, od końca posesji nr 6 do ul. Marchołta. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

     Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na wnioski mieszkańców. Ulica Nikifora jest drogą wewnętrzną, 

wąską  ulicą osiedlową. Nieumiejętne na niej parkowanie uniemożliwia mieszkańcom wyjazd 

z garażu. Postawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się" na odcinku od końca posesji nr 6 do 

ul. Marchołta temu zapobiega, nie ograniczając przy tym możliwości parkowania na wcześniejszym 

odcinku ul. Nikifora. 
 

 

 

 

 

 


